
D.G. Sviluppo economico

Serie Ordinaria n. 28 - Venerdì 13 luglio 2018

– 70 – Bollettino Ufficiale

D.d.u.o. 10 luglio 2018 - n. 9967
Bando Lombardia Concreta (d.g.r. n.  986 del 
29  novembre  2013  e decreto n.  2185 del 14  marzo  2014) 
– Rettifica dell’allegato B) al decreto n.  4076 del 
22 marzo 2018 - «35° provvedimento di approvazione dell’esito 
dell’attività istruttoria» e dell’allegato B) al decreto n.  8665 
del 13  giugno  2018  «38° provvedimento di approvazione 
dell’esito dell’attività istruttoria»

IL DIRIGENTE DELL’UNITÀ ORGANIZZATIVA 
SEMPLIFICAZIONE PER LE IMPRESE, PROMOZIONE E 

ATTRATTIVITÀ INTEGRATA DEL TERRITORIO
Richiamata la d.g.r. 29 novembre 2013 n. 986, con le quali la 

Giunta Regionale ha approvato l’iniziativa Lombardia Concreta 
e ha contestualmente provveduto alla costituzione dei seguenti 
Fondi: «Fondo per l’abbattimento interessi finalizzato allo svilup-
po del sistema dell’accoglienza in vista di Expo 2015» con una 
dotazione finanziaria complessiva di €10.000.000,00; «Plafond 
a copertura dei rischi per le garanzie rilasciate a favore delle 
PMI del settore commercio e turismo per lo sviluppo del sistema 
dell’accoglienza in vista di Expo 2015», con una dotazione finan-
ziaria complessiva di € 2.400.000,00; demandando la gestione 
dei Fondi a Finlombarda s.p.a.;

Visto il d.d.g. 14 marzo 2014 n. 2185 con cui è stato approva-
to il bando attuativo della d.g.r. 29 novembre 2013 n. 986 per 
l’accesso al fondo per l’abbattimento interessi per investimenti 
nella filiera della ricettività in vista di Expo 2015 e per l’accesso al 
fondo plafond a copertura rischi per garanzie rilasciate a favore 
delle MPMI del settore commercio e turismo;

Visto il d.d.g. 10 giugno 2014 n. 4969 «Lombardia Concreta – 
Bando per l’accesso al fondo per l’abbattimento interessi per 
investimenti nella filiera della ricettività in vista di Expo 2015. Mo-
difica e integrazioni al d.d.g. 14 marzo 2014 n. 2185»;

Richiamata la d.g.r. 17 aprile 2015 n. 3414 «Lombardia con-
creta - Estensione dei benefici all’intera filiera dell’attrattività del 
commercio e del turismo», con la quale la Giunta Regionale ha 
approvato le modifiche ai criteri attuativi della linea di intervento 
generale di cui alla d.g.r. n. 986/2013 con l’estensione dei bene-
ficiari all’intera filiera dell’attrattività del commercio e del turismo;

Viste:
−− la lettera d’incarico a Finlombarda s.p.a., prot. n. 
O1.2013.0010339 del 19 dicembre 2013, inserita nella Rac-
colta Convenzioni e Contratti in data 23  gennaio 2014 con 
il n. 18443/RCC, per la gestione amministrativa e contabile 
del «Fondo per l’abbattimento interessi finalizzato allo svi-
luppo del sistema dell’accoglienza in Lombardia in vista di 
Expo 2015» e la connessa gestione operativa;

−− la lettera di incarico a Finlombarda s.p.a., prot. n. 
O1.2013.0010340 del 19 dicembre 2013, inserita nella Rac-
colta Convenzioni e Contratti in data 23  gennaio 2014 con 
il n. 18444/RCC, per la gestione amministrativa e contabile 
del «Fondo plafond a copertura dei rischi per le garanzie 
rilasciate a favore delle PMI del settore commercio e turi-
smo» e la connessa gestione operativa;

Vista la d.g.r. 30 marzo 2016 n. 4987 «Lombardia concreta – 
Ulteriori interventi per il turismo e l’attrattività. Modifiche alla d.g.r. 
X/986 del 29 novembre 2013» che ha migliorato ed esteso i be-
nefici della misura regionale all’intera filiera del turismo e dell’at-
trattività e contestualmente modificato la denominazione dei 
Fondi in «Fondo per l’abbattimento interessi finalizzato al soste-
gno del Turismo e dell’Attrattività» e «Fondo Plafond a copertura 
dei rischi per le garanzie rilasciate a favore delle imprese del Tu-
rismo e dell’Attrattività»;

Visto altresì il d.d.u.o. 6 giugno 2016 n. 5144, di modifica del 
d.d.g. 14 marzo 2014 n.  2185 in attuazione della sopracitata 
d.g.r. 30 marzo 2016 n. 4987; 

Preso atto che il d.d.g. 14 marzo 2014 n. 2185 sopra citato ha 
individuato quale responsabile del procedimento il Direttore del-
la Direzione Generale Commercio, Turismo e Terziario, rinominata 
Direzione Generale Sviluppo Economico in seguito alla d.g.r. del 
27 ottobre 2015 n. 4235, e riconfermata Direzione Generale Svi-
luppo Economico con d.g.r. 4 aprile 2018 n. 5;

Ritenuto opportuno per motivi organizzativi individuare 
quale responsabile del procedimento – ai sensi della legge 
n.  241/1990 per quanto attiene alle istanze di contributo pre-
sentate in base al bando in esame – il Dirigente dell’Unità Or-
ganizzativa Semplificazione per le imprese, promozione e attrat-

tività integrata del territorio della Direzione Generale Sviluppo 
Economico;

Dato atto che al punto 7 dell’Allegato A del d.d.g. 14 marzo 
2014 n. 2185 è stabilito che:

−− l’istruttoria di ammissibilità formale delle domande viene 
effettuata da Finlombarda e trasmessa al Responsabile del 
Procedimento entro 30 (trenta) giorni dalla presentazione 
della domanda da parte dell’ istituto di credito, nel rispetto 
dell’ordine cronologico di ricezione e in relazione alle di-
sponibilità finanziarie del Fondo;

−− il responsabile del procedimento provvede all’emissione 
del decreto di concessione dei contributi e alla sua pub-
blicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia, 
entro 30 (trenta) giorni dalla ricezione degli esiti dell’istrut-
toria formale da parte di Finlombarda;

−− entro i 15 giorni successivi alla pubblicazione sul BURL Fin-
lombarda provvede a darne comunicazione all’istituto di 
credito e al beneficiario;

Visto il d.m. 31 maggio 2017 n. 115, «Regolamento recante la 
disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti 
di Stato, ai sensi dell’articolo 52, comma 6, della legge 24 dicem-
bre 2012, n. 234 e successive modifiche e integrazioni»;

Visti:
−− l’allegato B) al decreto n.  4076 del 22  marzo  2018  - 35° 
provvedimento di approvazione dell’esito dell’attività istrut-
toria relativa al bando Lombardia Concreta – relativo alle 
domande ammesse a contributo sul Fondo Plafond a co-
pertura dei rischi per le garanzie rilasciate a favore delle 
imprese del Turismo e dell’Attrattività;

−− l’allegato B) al decreto n. 8665 del 13  giugno 2018  - 38° 
provvedimento di approvazione dell’esito dell’attività istrut-
toria relativa al bando Lombardia Concreta - relativo alle 
domande ammesse a contributo sul Fondo Plafond a co-
pertura dei rischi per le garanzie rilasciate a favore delle 
imprese del Turismo e dell’Attrattività;

Considerato che, per mero errore materiale, nei suddetti al-
legati non è stato indicato, accanto ai confidi ammessi, anche 
l’elenco delle imprese che hanno beneficiato delle garanzie ri-
lasciate dai confidi stessi;

Vista la nota trasmessa da Finlombarda s.p.a. con pec prot. 
n. O1.2018.13098 del 27  giugno 2018, ad integrazione della no-
ta prot. O1.2018.5159 del 26  febbraio 2018, riportante l’elenco 
completo delle imprese che hanno beneficiato della garanzia 
rilasciata da Asconfidi - ID 738596461, ammesso a contributo 
con decreto n. 4076 del 22 marzo 2018;

Dato atto che i contributi concessi con i decreti sopra citati 
sul fondo plafond per le garanzie costituiscono un incremento 
in termini di ESL (Equivalente Sovvenzione Lordo) dell’aiuto già 
percepito dalle suddette imprese che hanno beneficiato anche 
del contributo sul fondo per l’abbattimento interessi della misura 
Lombardia Concreta;

Dato atto che l’incremento del contributo di configura a tut-
ti gli effetti come nuovo aiuto concesso alle imprese in termini 
di ESL, e che pertanto tali nuovi aiuti sono stati inseriti nel Regi-
stro Nazionale Aiuti come stabilito dall’art. 9 del d.m. 31 maggio 
2017 n. 115 che ha rilasciato i corrispondenti codici COR;

Ritenuto necessario procedere alla rettifica dell’allegato B) al 
decreto n. 4076 del 22 marzo 2018 e dell’allegato B) al decreto 
n. 8665 del 13  giugno 2018 con l’inserimento dell’elenco del-
le imprese che hanno beneficiato della garanzia rilasciata dai 
confidi e dai rispettivi codici COR rilasciati dalla piattaforma in-
formatica www.rna.gov.it, come da allegato A), parte integrante 
del presente provvedimento; 

Richiamati i provvedimenti organizzativi della XI legislatura ed 
in particolare:

−− la d.g.r. 4 aprile 2018 n. 5 «I Provvedimento Organizzativo 
- XI Legislatura» con cui sono state costituite le direzioni 
generali;

−− la d.g.r. 17 maggio 2018 n. 126 «II Provvedimento Organiz-
zativo 2018» con cui sono stati nominati i direttori generali; 

−− la d.g.r. 31 maggio 2018 n. 128 «III Provvedimento organiz-
zativo 2018» con cui è stato definito il nuovo assetto orga-
nizzativo della Giunta regionale a seguito dell’avvio della 
XI legislatura;

−− la d.g.r. 28 giugno 2018 n. 294 «IV Provvedimento organiz-
zativo 2018» con la quale è stato conferito ad Anna Roberti 
l’incarico di dirigente dell’Unità Organizzativa Semplifica-

http://www.rna.gov.it


Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 28 - Venerdì 13 luglio 2018

– 71 –

zione per le imprese, promozione e attrattività integrata del 
territorio della Direzione Generale Sviluppo Economico; 

Vista la l.r. 7 luglio 2008 n. 20 «Testo unico delle leggi regiona-
li in materia di organizzazione e personale», nonché i Provvedi-
menti organizzativi della XI Legislatura sopra richiamati;

DECRETA
1.  Di rettificare l’allegato B) al decreto n.  4076 del 22  mar-

zo  2018  - «35° provvedimento di approvazione dell’esito 
dell’attività istruttoria» e l’allegato B) al decreto n.  8665 del 
13  giugno  2018  «38° provvedimento di approvazione dell’esi-
to dell’attività istruttoria», che vengono sostituiti integralmente 
dall’allegato A), parte integrante del presente decreto.

2.  Di attestare l’avvenuta registrazione degli aiuti individuali 
concessi ai beneficiari indicati nell’allegato A), parte integrante 
del presente decreto, nel Registro Nazionale Aiuti ai sensi dell’art. 
9 del d.m. 31 maggio 2017 n. 115, come da codici RNA – COR, 
rilasciati dalla piattaforma informatica www.rna.gov.it, e indicati 
nel suddetto allegato A).

3.  Di attestare che gli obblighi di pubblicazione ai sensi degli 
artt. 26 e 27 del d.lgs. n. 33/2013 sono stati assolti al momento 
dell’adozione dei d.d.u.o. n. 4076 del 22 marzo 2018 e n. 8665 
del 13  giugno 2018.

4.  Di trasmettere il presente provvedimento a Finlombarda 
s.p.a., soggetto gestore della misura, per gli adempimenti di 
competenza.

5.  Di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Uffi-
ciale di Regione Lombardia e sul sito www. regione.lombardia.it.

 Il dirigente
Anna Roberti

——— • ———

http://www.rna.gov.it
http://regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 28 - Venerdì 13 luglio 2018

– 72 – Bollettino Ufficiale

CONFIDI ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE RICHIEDENTE 

CONTRIBUTO 
CONCESSO

 (in termini di ESL)
sul Fondo Plafond per 

le garanzie

COR RNA

1

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 50950337 BAITA MONTANA - S.R.L.  €                        5.000,00 539817

2

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 50950337 PIZ UMBRAIL SRL  €                        3.000,00 539855

3

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 50950337 FRATELLI CAZZANIGA S.R.L.  €                        5.000,00 539865

4

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 50950337 HOTEL LANZ S.A.S. DI MOTTINI MARGHERITA E FIGLI  €                      12.500,00 539870

5

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 50950337 GENZIANELLA S.R.L.  €                        7.500,00 539880

6

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 50950337 4EVER S.R.L  €                        2.000,00 540081

7

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 50950337 EMANDI S.N.C. DI MARIA ELENA EMANDI & C.  €                            750,00 540094

8

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 50950337 VISION.E S.A.S. DI PERI IVAN E C.  €                      12.500,00 540104

9

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 50950337 SEGIBEL DI CACCAMO GIUSEPPE E C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO  €                        2.500,00 540117

10

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 50950337 BBQ FOOD S.R.L.  €                        8.750,00 540184

11

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 50950337 FANETTI GIORGIO  €                        1.395,94 540196

12

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 50950337 BAR PASTICCERIA GELATERIA PEGASO DI ESPOSITO GIOVANNI & C. S.A.S.  €                        1.750,00 540203

13

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 50950337 KABORE' IDRISSA  €                        1.750,00 544008

14

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 50950337 TRE S.R.L.  €                        1.883,74 544018

15

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 50950337 COLMENETTA S.R.L.  €                            854,98 544068

16

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 50950337 VALLI FABIO & C. S.N.C.  €                        3.750,00 544083

17

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 50950337 3R S.R.L.  €                      12.500,00 544094

18

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 50950337 MODA & MODI S.R.L.  €                        3.750,00 544115

19

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 50950337 NUOVO BAR CENTRALE S.R.L.  €                        3.140,47 544154

20

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 50950337 SAN MARCO LOUNGE S.R.L.  €                            250,00 544732

21

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 50950337 LA VEMA S.R.L.  €                        1.250,00 544742

22

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 CASTIGLIONI GIANNINO SNC DI SAIBENI ROSA & C.  €                        1.000,00 551294

23

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 OBI UAN SRL  €                        7.500,00 544744

24

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 HOTEL GINEPRO DI CORVI PIETRO E C. SNC  €                        1.250,00 544745

25

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 GLOBAL GEST SRL  €                        7.500,00 544747

26

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 GARDEN TECHNOLOGY BARRI SNC DI BARRI SIMONE E C.  €                        4.462,50 551157

27

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 LORO SAS DI GURINI LORENZO & C. (CRAP SRL)  €                        7.500,00 550917

28

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 CASTIELLO LUIGI  €                        1.500,00 544750

29

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 VALTELLINA BIKE SNC DI QUADRIO ALBERTO & C  €                        6.875,00 545384

Allegato A) - Domande ammesse a contributo sul Fondo Plafond a copertura dei rischi per le garanzie 

Lombardia Concreta - Bando per l’accesso al Fondo Plafond a
copertura dei rischi per le garanzie rilasciate a favore delle imprese del 

Turismo e dell’Attrattività
 (Decreto n. 2185 del 14 marzo 2014 d.g.r. n. 4987 del 30 marzo 2016) 

ALLEGATO A



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 28 - Venerdì 13 luglio 2018

– 73 –

CONFIDI ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE RICHIEDENTE 

CONTRIBUTO 
CONCESSO

 (in termini di ESL)
sul Fondo Plafond per 

le garanzie

COR RNA

30

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 YUGEN SRL  €                        3.000,00 545411

31

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 BAR MILANI DI CANALI MONICA & C. SNC  €                        1.375,00 545440

32

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 BAITA MONTANA SRL  €                        7.500,00 545452

33

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 CARLUCCIO LA LEPRE DI PAREDI & CHIRIVI' SNC  €                            875,00 545466

34

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 HOSPITALITYVB SRL  €                        3.000,00 547879

35

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 COLOMBO AMBRA - IL MERCATINO DI ZEUS  €                        1.500,00 545515

36

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 BOTTEGA BRAMBILLA SRL  €                        7.000,00 545529

37

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 VALTELLINABIO SRL  €                        4.191,98 546608

38

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 SANTARELLI GIUSEPPE  €                        1.100,75 546644

39

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 SB GROUP SRL  €                        7.500,00 546693

40

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 GLOBAL GEST SRL  €                        1.994,76 546716

41

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 CORONATO RAFFAELE  €                        4.250,00 546729

42

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 SALTI LUCA  €                        1.125,00 546735

43

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 ALBERGO SPOL SNC DI SILVESTRI SOFIA  €                      12.500,00 546749

44

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 PARAFARMACIA SANIMED SRL  €                            777,60 546758

45

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 PASQUINI MIRCO  €                        1.250,00 546767

46

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 ZODIACO SRL  €                        7.500,00 546806

47

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 MODA & MODI SRL  €                        8.750,00 546819

48

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 MOTTINI CARLA  €                        4.500,00 546820

49

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 GIONGA MONGA SNC DI CENTENARO RELINDO & C  €                        1.500,00 546821

50

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 COMO LAB SRL  €                        1.004,05 547434

51

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 ENACHI I MARIA - NON SOLO PANE DI  €                        1.500,00 547645

52

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 BANI EMANUELE - FARMACIA BANI  €                        5.410,26 547762

53

ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA 
LOMBARDIA - CORSO VENEZIA 47/49 
MILANO 73856461 COMPAGNONI DI COMPAGNONI ALBERTO & C. SNC  €                        6.250,00 547787

 €                    224.717,03 

54

ITALIA COM-FIDI  S.C.A.R.L. - VIA 
STAZIONE DELLE CASCINE, 5 
FIRENZE 85180255 VILLA VITTORIA S.N.C. DI TONOLINI W. & C.  €                            875,00 547820

55

ITALIA COM-FIDI  S.C.A.R.L. - VIA 
STAZIONE DELLE CASCINE, 5 
FIRENZE 90723708 HOTEL LA FENICE S.R.L.  €                        3.750,00 547849

56

ITALIA COM-FIDI  S.C.A.R.L. - VIA 
STAZIONE DELLE CASCINE, 5 
FIRENZE 94511169 POLI ALEX  €                        1.500,00 547868

 €                        6.125,00 

CONTRIBUTO EROGABILE A ASSOCIAZIONE DEI CONFIDI DELLA LOMBARDIA
TOTALE COMPLESSIVO

CONTRIBUTO EROGABILE A ITALIA COM-FIDI  S.C.A.R.L.
TOTALE COMPLESSIVO


